
Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 07. – 27. června 2021 

                                   Kralupy nad Vltavou - Slaný 
 
 

110  Kralupy nad Vltavou – Slaný 
   40 Kralupy nad Vltavou - Slaný 
Vlak 9720 

    
9700 

    
9702 
 

9722 
 

9724 
 

409724 
 

9726 
 

9704 
 

9728 
 

9706 
 

9708 
 

9710 
 

9712 
 

9714 
 

                                               Ze stanice               
Kralupy nad Vltavou 3 4 49 5 49 5 53 6 21 6 51 6 55 7 51 8 51 9 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 
Kralupy n/Vlt,, Mikovice, rozc.0.5 3 4 56 5 56 5 59 6 28 6 58 7 02 7 58 8 58 9 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 
Zeměchy 3 4 58 5 58 6 01 6 30 7 00 7 04 8 00 9 00 10 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 
Olovnice 4 5 01 6 01 6 03 6 33 7 03 7 07 8 03 9 03 10 03 12 03 13 03 14 03 15 03 16 03 
Neuměřice 4 5 04 6 04 6 07 6 37 7 07 7 11 8 07 9 07 10 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07
Kamenný Most 4 5 06 6 06 6 09 6 39 7 09 7 13 8 09 9 09 10 09 12 09 13 09 14 09 15 09 16 09
Zvoleněves 4 5 09 6 09 6 12 6 42 7 12 7 16 8 12 9 12 10 12 12 12 13 12 14 12 15 12 16 11
Podlešín 4 5 11 6 11 6 16 6 46 7 16 7 20 8 16 9 16 10 16 12 16 13 16 14 16 15 16 16 14
Slaný předměstí 4 5 18 6 18 6 22 6 52 7 23 7 26 8 23 9 23 10 23 12 23 13 23 14 23 15 23 16 20
Slaný 4         5 22         6 22      6 25         6 57      7 27         7 30     8 27     9 26     10 27     12 26       13 27     14 26     15 27     16 23 
               

 
Vlak 9730 

 
1494 
 

9732 
 

9716 
 

9734 
 

9736 
 

9738 
 

9718 
 

9740 
 

9742 
 

    

                                               Ze stanice               
Kralupy nad Vltavou 3 16 21 16 53 17 21 17 51 18 21 18 51 19 21 19 51 21 26 23 26     
Kralupy n/Vl., Mikovice, rozc.0.5  3 16 28 16 59 17 28 17 58 18 28 18 58 19 28 19 58 21 33 23 33     
Zeměchy 3 16 30 17 01 17 30 18 00 18 30 19 00 19 30 20 00 21 35 23 35     
Olovnice 4 16 33 17 03 17 33 18 03 18 33 19 03 19 33 20 03 21 38 23 38     
Neuměřice 4 16 37 17 07 17 37 18 07 18 37 19 07 19 37 20 07 21 42 23 42    
Kamenný Most 4 16 39 17 09 17 39 18 09 18 39 19 09 19 39 20 09 21 44 23 44    
Zvoleněves 4 16 42 17 12 17 42 18 11 18 42 19 11 19 42 20 11 21 46 23 46    
Podlešín 4 16 46 17 16 17 46 18 14 18 46 19 14 19 46 20 14 21 50 23 50    
Slaný předměstí 4 16 52 17 22 17 52 18 20 18 52 19 20 19 52 20 20 21 56 23 56    
Slaný 4       16 57      17 25       17 57     18 23       18 57     19 23       19 57     20 23     22 00     23 59     
               






110  Slaný – Kralupy nad Vltavou  
   40 Slaný – Kralupy nad Vltavou  
Vlak 9721 

    
9701 
 

9703 
    

9723 
    

501495 
    

601495 
    

9725 
 

9705 
 

9727 
 

9729 
 

9731 
 

9707 
 

9733 
 

9709 
 

                                               Ze stanice               
Slaný 4 4 31 5 05 5 26 5 55 6 20 6 27 7 00 7 31 8 01 8 31 9 31 11 31 12 31 13 31 
Slaný, předměstí 4 4 35 5 09 5 30 5 59 6 24 6 31 7 04 7 35 8 05 8 35 9 35 11 35 12 35 13 35 
Podlešín 4 4 42 5 15 5 36 6 05 6 30 6 36 7 10 7 42 8 12 8 42 9 42 11 42 12 42 13 42 
Zvoleněves 4 4 46 5 18 5 39 6 09 6 34 6 39 7 13 7 46 8 16 8 46 9 46 11 46 12 46 13 46 
Kamenný Most  4 4 49 5 21 5 42 6 12 6 37 6 43 7 16 7 49 8 19 8 49 9 49 11 49 12 49 13 49
Neuměřice 4 4 51 5 23 5 44 6 14 6 39 6 45 7 18 7 51 8 21 8 51 9 51 11 51 12 51 13 51
Olovnice 4 4 55 5 27 5 48 6 18 6 43 6 48 7 22 7 55 8 25 8 55 9 55 11 55 12 55 13 55
Zeměchy 3 4 57 5 29 5 50 6 20 6 45 6 50 7 24 7 57 8 27 8 57 9 57 11 57 12 57 13 57
Kralupy n/Vlt., Mikovice, rozc. 0.5  3 4 59 5 31 5 52 6 22 6 47 6 52 7 26 7 59 8 29 8 59 9 59 11 59 12 59 13 59
Kralupy nad Vltavou 3         5 07      5 37         5 58     6 30         6 54         7 00        7 34     8 07         8 37      9 07     10 07     12 07     13 07     14 07 
               


Vlak 9711 

 
9713 
 

9735 
 

9737 
 

9715 
 

9739 
 

9743 
 

9717 
 

9719 
 

9745 
 

    

                                               Ze stanice               
Slaný 4 14 31 15 30 16 27 16 59 17 30 18 00 19 00 19 30 21 30 22 28     
Slaný, předměstí 4 14 35 15 34 16 31 17 03 17 34 18 04 19 04 19 34 21 34 22 32     
Podlešín 4 14 42 15 41 16 37 17 10 17 41 18 10 19 10 19 41 21 41 22 38     
Zvoleněves 4 14 46 15 45 16 41 17 14 17 45 18 13 19 13 19 45 21 45 22 41     
Kamenný Most  4 14 49 15 48 16 44 17 17 17 48 18 16 19 16 19 48 21 48 22 44    
Neuměřice 4 14 51 15 50 16 46 17 19 17 50 18 18 19 18 19 50 21 50 22 46    
Olovnice 4 14 55 15 54 16 50 17 23 17 54 18 22 19 22 19 54 21 54 22 49    
Zeměchy 3 14 57 15 56 16 52 17 25 17 56 18 24 19 24 19 56 21 56 22 51    
Kralupy n/Vlt., Mikovice, rozc. 0.5 3 14 59 15 58 16 54 17 27 17 58 18 26 19 26 19 58 21 58 22 53    
Kralupy nad Vltavou 3       15 07     16 06     17 01       17 35     18 06       18 34       19 34     20 06     22 06     23 00     
               



 vlak jede v pracovní dny  
vlak jede jen v sobotu a v neděli  
  dne 07.06. jedou takto označené spoje, ještě jako vlak  
spoj nejede dne 07.06. 

















 

 
Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 07. – 27. června 2021 

                                   Kralupy nad Vltavou - Slaný 
 
 



Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve dnech 07. – 27. června 2021,  
se uskuteční nepřetržitá výluka, mezi stanicemi Kralupy nad Vltavou - Slaný. 
 
 
Po dobu výluky jsou vlakové spoje dopravce ČD, a.s., nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.   
 
V úseku Slaný – Zlonice – Louny jezdí vlaky dle platného jízdního řádu.  

 
 
První den výluky, dne 07. června 2021 
Spoje Os 9720 (odjezd Kralupy ve 04:49 hod.) a Os 9700 (odjezd Kralupy v 05:49 hod.) jedou, v úseku Kralupy 
nad Vltavou – Slaný, ještě jako vlak.  
 
Spoje Os 9721 (odjezd Slaný ve 04:36 hod.), Os 9703 (odjezd Slaný v 05:26 hod.), Os 9723 (odjezd Slaný 
v 05:57 hod.) a Sp 1495 (odjezd Slaný v 06:27 hod.) jedou, v úseku Slaný – Kralupy nad Vltavou, ještě jako 
vlak.  
 
Poté jsou všechny vlakové spoje, až do 27. Června, 23:59 hodin, nahrazeny autobusovou dopravou.  
 

 
Spěšný vlak 1495 
Spoj 501495, odjezd Slaný v 06:20 hod. – ve stanici Kralupy nad Vltavou je zajištěn přestup do kmenové 
soupravy vlaku Sp 1495. 
 
Spoj 601495, odjezd Slaný v 06:27 hod. – ve stanici Kralupy nad Vltavou není garantován přestup do kmenové 
soupravy vlaku Sp 1495. Cestující do Prahy využijí následný vlak Os 9613.  
 
 
 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Kralupy nad Vltavou – před nádražní budovou, stanoviště D před nádražní budovou  
Kralupy nad Vltavou, předměstí – zast. BUS Kralupy nad Vltavou, Mikovice, rozc. 0,5  
Zeměchy – zast. BUS, Kralupy nad Vltavou, Zeměchy, Žel. zastávka 
Olovnice – směr Slaný: na zastávce BUS linky 620 do Kladna /// směr Kralupy: na zastávce BUS linky 620 do 
Kralup  
Neuměřice – zastávka BUS  
Kamenný Most u Kralup nad Vltavou – zastávka BUS „Kamenný Most, křiž.“ (u kapličky) 
Zvoleněves – zast. BUS, hostinec 
Podlešín – zast. BUS 
Slaný předměstí – zast. BUS „Slaný, Žel. zast. Předměstí“ v ulici Pražská 
Slaný – před nádražní budovou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


